

**ITW CONSTRUCTION  
PRODUCTS ApS**  
Gl Banegårdsvej 25  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 14395016

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

**Dirigent**

  
\_\_\_\_\_  
Navn: Birgit Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	11
Balance pr. 31.12.2017	12
Egenkapitalopgørelse for 2017	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	20

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ITW CONSTRUCTION PRODUCTS ApS  
Gl Banegårdsvej 25  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 14395016  
Stiftet: 08.08.1963  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: +4563411030  
Telefax: +4563411034  
Hjemmeside: <http://www.itwbyg.dk>  
E-mail: [info@itwbyg.dk](mailto:info@itwbyg.dk)

### **Bestyrelse**

Jan Ditlevsen, Formand  
Jonathan Russell Hartman  
Birgit Andersen  
Claus Ole Jacobsen, Medarbejdervalgt  
Frank Flindt, Medarbejdervalgt

### **Direktion**

Jonathan Russell Hartman

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Hoved- og nøgletal</b>					
<b>Hovedtal</b>					
Nettoomsætning	718.857	661.255	574.272	548.715	528.284
Bruttoresultat	275.289	176.277	152.516	145.532	126.424
Driftsresultat	133.402	29.453	26.815	26.738	10.269
Resultat af finansielle poster	332	-31	-949	-568	-295
Årets resultat	104.226	22.847	19.731	19.643	7.451
Samlede aktiver	409.270	347.694	311.567	285.390	266.142
Investeringer i materielle anlægsaktiver	6.904	14.679	14.196	9.218	8.473
Egenkapital	315.521	261.295	238.448	218.717	199.074
Gns. investeret kapital inklusive goodwill	245.881	267.600	237.773	217.986	190.580
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	245	267	246	232	232
<b>Nøgletal</b>					
Bruttomargin (%)	38,3	26,7	26,6	26,5	23,9
Nettomargin (%)	14,5	3,5	3,4	3,6	1,4
Egenkapitalens forrentning (%)	36,1	9,1	8,6	9,4	3,8
Soliditetsgrad (%)	77,1	75,2	76,5	76,6	74,8
Afkastningsgrad	43,6	11,7	11,8	12,9	5,3
Overskudsgrad	18,6	4,5	4,7	4,9	1,9

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".



## Ledelsesberetning

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Bruttomargin (%)	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$	Virksomhedens driftsmæssige gearing.
Nettomargin (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$	Virksomhedens driftsmæssige rentabilitet.
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primært drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$	Investeret kapital udtrykker immaterielle anlægsaktiver + materielle anlægsaktiver + varebeholdninger + tilgodehavender + øvrige driftsmæssige omsætningsaktiver - leverandørgæld - andre hensatte forp
Overskudsgrad	$\frac{\text{Driftsresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$	Overskudsgraden er et udtryk for, hvor stor en del af virksomhedens omsætning, overskuddet udgøres af.

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet har, i lighed med tidligere år, markedsført et omfattende program i skruer, søm, bygningsbeslag, standardbolte samt værktøjer for skudmontage og tilbehør hertil. Sortimentet, hvoraf en større del er egenproduktion, består af et bredt standardprogram af befæstelselementer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et overskud på 104.226 t.kr. Resultatet viser således en fremgang i forhold til 2016. Selskabets samlede omsætning udviser en stigning på 57,6 mio kr. til 718,9 mio kr og en væsentlig øget indtjening. Selskabet har i 2017 afhændet dets IP rettigheder og har påvirket resultatopgørelsen væsentligt. Årets resultat betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

For så vidt angår selskabets økonomiske udvikling i de seneste 5 år henvises der til foranstående hoved- og nøgletalsoversigt.

### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

For regnskabsåret 2018 forventes en positiv fremgang i aktivitets- samt indtjeningsniveau i forhold til 2017.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke identificeret usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der vurderes ikke at have været usædvanlige forhold i regnskabsperioden.

### Særlige risici

Selskabets aktiviteter er ikke udsat for særlige risici udover sådanne, der må anses for almindeligt forekommende i tilsvarende branchevirksomheder.

### Miljømæssige forhold

Selskabets produktion medfører en begrænset påvirkning af det eksterne miljø i form af udledning af spildevand og røg. Der foregår løbende kontrol af, og tiltag for at sikre, at disse udledninger altid, såvel kvantitativt som kvalitativt, ligger indenfor de grænser, der er gældende i henhold til selskabets miljøgodkendelse.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet foretager løbende produktudvikling for at bibeholde og styrke dets position som en af de førende leverandører af befæstelselementer mv. Der har ikke i 2017 været afholdt sådanne projektudgifter, som efter selskabets regnskabspraksis burde have været indregnet i balancen.

## Ledelsesberetning

### Redegørelse for samfundsansvar

ITW's forretningsmodel er sammensat af 3 elementer, 80/20 forretningsprocesser, udvikling med fokus på vore kunder samt en decentral entreprenørkultur. Ved anvendelse af disse elementer på vores CSR, kan vi ved hjælp af vores 80/20 fokusere på områder, hvor vi har størst indflydelse.

Den decentrale entreprenørkultur giver os mulighed for til stadighed at udvikle den positive indflydelse på mennesker, miljø og de lokalsamfund, som vi er en del af.

Der kan herudover henvises til "ITW 2017 CSR Report" fra det ultimative moderselskab, Illinois Tool Works Inc., som indeholder en beskrivelse af koncernens "Corporate Social Responsibility" og status herpå på [www.itw.com](http://www.itw.com).

### Sikkerhed, sundhed og velvære

Generelt drager ITW Construction Products ApS stor omsorg for vores medarbejdere, og vi har speciel fokus på sundhed, motion og seniorer i vores daglige virke, ligesom den enkelte medarbejders trivsel er af høj prioritet. ITW Construction Products ApS stræber efter at overholde gældende love og regler for medarbejdernes sikkerhed og sundhed. Hovedformålet er at begrænse sygefraværet mest muligt, sørge for en god arbejdsplads, hvor medarbejderne trives og dermed kan levere optimale arbejdsindsatser i gode rammer samt at sikre balance mellem arbejds- og familieliv. I praksis betyder det bl.a., at vi hvert år afholder udviklingssamtaler for medarbejderne, hvor både arbejdsindsats og trivsel er i centrum. Ved udgangen af 2017, er vor vurdering, at vi har haft et sundt og sikkert arbejdsmiljø.

### Etik

ITW Construction Products ApS er en del af ITW-koncernen, som er en globalt arbejdende koncern med ansatte, kunder, leverandører og øvrige samarbejdspartnere overalt i verden. ITW arbejder derfor i områder med forskellige kulturer og sociale forhold, og som ansvarlig koncern arbejdes der efter nogle faste universelle retningslinier overalt. Der tilstræbes altid at udøve etisk adfærd og fremstå som fair og ærlig, når vi laver forretning og altid inden for lovens rammer. Dette er udtrykt i ITW's code of Ethics, som indeholder koncernens politik. Hvert år afholder ITW koncernen træningssession for alle koncernens medarbejdere om moral og etik. Følgelig er dette også afholdt i 2017, og på den baggrund har både ledere og medarbejdere hos ITW Construction Products ApS et solidt grundlag for at leve op til koncernens etiske retningslinier.

### Miljø og bæredygtighed

ITW Construction Products ApS arbejder i den daglige produktion for en forbedret miljø- og klimamæssig bæredygtighed. ITW Construction Products ApS arbejder for at styre og løbende reducere forbruget af ressourcer, herunder vand, energi, råmaterialer og hjælpestoffer, ved vor produktion. Vi ønsker hele tiden at optimere håndteringen af spildevand, luftforurening og støj med henblik på løbende at minimere de miljø-mæssige påvirkninger. ITW Construction Products ApS har i 2017 konstateret en stigning i det samlede elforbrug, grundet en højere aktivitet i produktionen i forhold til 2016. På trods af et højere aktivitetsniveau i 2017 er forbruget af naturgas kun steget med 0,3% mens vandforbruget er faldet med 1,5% i forhold til

## Ledelsesberetning

2016. Målet er fortsat at forbruget af el, naturgas og vand formindskes, i forhold til sammenlignelige aktivitetsniveauer.

### Menneskerettigheder

ITW Construction Products ApS anerkender de Forenede Nationers (FN) dekret omkring menneskerettigheder og afskaffelsen af børnearbejde. På nuværende tidspunkt har ITW Construction Product ApS ingen nedskrevne politikker på området, men respekt for menneskerettighederne indgår som en integreret del vor etik.

### Redegørelse for det underrepræsenterede køn

#### Topledelsen

ITW Construction Products ApS har et ønske om at andelen af kvinder i bestyrelsen skal udgøre minimum 25%, eksklusiv de medarbejdervalgte bestyrelsesmedlemmer. Bestyrelsen består i dag af 2 mænd og 1 kvinde, og andelen af kvinder udgør hermed 33%.

#### Den øvrige ledelse

Det er ITW Construction Products ApS's mål, at den øvrige ledelse skal udgøres af minimum 25% kvinder. I dag består den nuværende ledelse af selskabet af 16 mænd og 4 kvinder, og dermed udgør kvinder 20%.

Ved besættelser af ledige stillinger, skal der altid være både mænd og kvinder repræsenteret i gruppen af de sidste top 3 kandidater. ITW Construction Products ApS er af den opfattelse, at en lige fordeling mellem kønnene vil bidrage positivt til arbejdsmiljøet.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<b>Note</b>	<b>2017 t.kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Nettoomsætning	1	718.857	661.255
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		5.516	-10.753
Andre driftsindtægter	2	69.899	3.576
Vareforbrug		-433.872	-392.047
Andre eksterne omkostninger	3	-85.111	-85.754
<b>Bruttoresultat</b>		<b>275.289</b>	<b>176.277</b>
Personaleomkostninger	4	-125.175	-130.234
Af- og nedskrivninger		-16.712	-16.590
<b>Driftsresultat</b>		<b>133.402</b>	<b>29.453</b>
Andre finansielle indtægter		370	86
Andre finansielle omkostninger		-38	-117
<b>Resultat før skat</b>		<b>133.734</b>	<b>29.422</b>
Skat af årets resultat	5	-29.508	-6.575
<b>Årets resultat</b>	6	<b>104.226</b>	<b>22.847</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 t.kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Goodwill		0	832
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>0</b>	<b>832</b>
Grunde og bygninger		22.803	25.388
Produktionsanlæg og maskiner		15.735	26.340
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.042	8.692
Materielle anlægsaktiver under udførelse		2.575	4.596
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b>49.155</b>	<b>65.016</b>
Deposita		20	20
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>9</b>	<b>20</b>	<b>20</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>49.175</b>	<b>65.868</b>
Råvarer og hjælpematerialer		67.580	23.457
Varer under fremstilling		14.744	18.728
Fremstillede varer og handelsvarer		24.171	50.314
<b>Varebeholdninger</b>		<b>106.495</b>	<b>92.499</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.875	78.577
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10	163.174	107.429
Udskudt skat	11	1.991	1.893
Andre tilgodehavender		183	16
Tilgodehavende selskabsskat		94	1.150
Periodeafgrænsningsposter	12	259	233
<b>Tilgodehavender</b>		<b>253.576</b>	<b>189.298</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>24</b>	<b>29</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>360.095</b>	<b>281.826</b>
<b>Aktiver</b>		<b>409.270</b>	<b>347.694</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 t.kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Virksomhedskapital	13	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		125.521	131.295
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>110.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>315.521</u></b>	<b><u>261.295</u></b>
Andre hensatte forpligtelser	14	<u>0</u>	<u>6.805</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>6.805</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.871	22.489
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.174	19.836
Anden gæld		<u>38.704</u>	<u>37.269</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>93.749</u></b>	<b><u>79.594</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>93.749</u></b>	<b><u>79.594</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>409.270</u></b>	<b><u>347.694</u></b>
Eventualforpligtelser	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	17		
Transaktioner med nærtstående parter	18		
Koncernforhold	19		

**Egenkapitaloppgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital t.kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud t.kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	131.295	50.000	261.295
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	-5.774	110.000	104.226
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>125.521</b>	<b>110.000</b>	<b>315.521</b>



## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Nettoomsætning</b>		
<b>Nettoomsætning fordelt på geografiske markeder</b>		
Danmark	272.519	248.141
Andre EU-lande	377.338	361.215
Øvrige lande	69.000	51.899
	<b>718.857</b>	<b>661.255</b>
<b>Nettoomsætning fordelt på aktiviteter</b>		
Befæstelseselementer, industri- og handelskunder	718.857	661.255
	<b>718.857</b>	<b>661.255</b>

Forretningsmæssigt består omsætningen udelukkende i salg af befæstelseselementer til industri- og handelskunder, jf. ovenstående.

### 2. Andre driftsindtægter

Selskabet har i 2017 afstået visse immaterielle rettigheder til selskabets ultimative moderselskab. Der er under andre driftsindtægter indeholdt en indtægt på 64.888 t.kr. vedrørende denne transaktion.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor</b>		
Lovpligtig revision	510	500
	<b>510</b>	<b>500</b>
<b>4. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	114.474	118.863
Pensioner	2.744	2.895
Andre omkostninger til social sikring	7.957	8.476
	<b>125.175</b>	<b>130.234</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>245</b>	<b>267</b>

## Noter

	<b>Ledelses- vederlag 2017 t.kr.</b>	<b>Ledelses- vederlag 2016 t.kr.</b>
Samlet for ledelseskategorier	<u>40</u>	<u>124</u>
	<b>40</b>	<b>124</b>
	<b>2017 t.kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	29.606	9.080
Ændring af udskudt skat	<u>-98</u>	<u>-2.505</u>
	<b>29.508</b>	<b>6.575</b>
	<b>2017 t.kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
<b>6. Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	110.000	50.000
Overført resultat	<u>-5.774</u>	<u>-27.153</u>
	<b>104.226</b>	<b>22.847</b>
		<b>Goodwill t.kr.</b>
<b>7. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>8.188</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>8.188</b>
Af- og nedskrivninger primo		-7.356
Årets nedskrivninger		-417
Årets afskrivninger		<u>-415</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>-8.188</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Produk- tionsanlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</b>	<b>Materielle anlægs- aktiver under udførelse</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>8. Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	132.836	270.387	36.315	4.596
Overførsler	0	0	0	-2.021
Tilgange	284	3.101	3.519	0
Afgange	0	-9.751	-2.969	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>133.120</b>	<b>263.737</b>	<b>36.865</b>	<b>2.575</b>
Af- og nedskrivninger primo	-107.448	-244.047	-27.623	0
Årets nedskrivninger	0	-4.475	0	0
Årets afskrivninger	-2.869	-5.289	-3.247	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	5.809	2.047	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-110.317</b>	<b>-248.002</b>	<b>-28.823</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.803</b>	<b>15.735</b>	<b>8.042</b>	<b>2.575</b>
				<b>Deposita</b>
				<b>t.kr.</b>
<b>9. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo				20
<b>Kostpris ultimo</b>				<b>20</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>				<b>20</b>

### 10. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår med øvrige koncernselskaber i et Cash-Pool arrangement, hvor et andet selskab hæfter som enekontrahent overfor banken. Indeståendet på denne Cash-Pool ordning, 136.981 t.kr. indgår i posten "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>11. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	0	-183
Materielle anlægsaktiver	2.250	1.207
Varebeholdninger	-706	-1.100
Tilgodehavender	447	472
Hensatte forpligtelser	0	1.497
	<b>1.991</b>	<b>1.893</b>
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	1.893	
Indregnet i resultatopgørelsen	98	
<b>Ultimo</b>	<b>1.991</b>	

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

Netto skatteaktiv indregnes fuldt ud, da dette henset til selskabets forventede fortsatte positive indtjening forventes udnyttet inden for en kortere årrække.

## 12. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.

	<b>Antal</b>	<b>Nominal værdi t.kr.</b>
<b>13. Virksomhedskapital</b>		
Anparter, 1 stk. a DKK	1.500	1.500
Anparter, 1 stk. a DKK	73.500	73.500
Anparter, 1 stk. a DKK	5.000	5.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## 14. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører forventede omkostninger til opsagte medarbejdere mv. i forbindelse med omstrukturering af virksomheden.

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>15. Eventualforpligtelser</b>		
Andre eventualforpligtelser	240	242
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>240</b>	<b>242</b>

### Hæftelse i sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ITW Denmark ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatter på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af regnskabet for ITW Denmark ApS.

### 16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet aktiver til sikkerhed.

### 17. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

ITW Denmark ApS, Priorsvej 36, 8600 Silkeborg ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

Virksomhedens øvrige nærtstående parter omfatter andre selskaber i ITW-koncernen samt selskabets ledelse.

### 18. Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

### 19. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Illinois Tool Works Inc.  
155 Harlem Avenue  
Glenview, Illinois 60025  
USA
